PAGE
                                                                                              2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.02.2018

№ 23-нп
г.Нефтеюганск
Об отмене постановления администрации города Нефтеюганска                        от 07.12.2017 № 216-нп «О внесении изменений в постановление администрации города Нефтеюганска от 06.02.2017 № 18-нп
«Об утверждении документа планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярной городской маршрутной сети автомобильного транспорта общего пользования на территории города Нефтеюганска
на 2016-2018 годы»
В соответствии с Уставом города Нефтеюганска, в порядке мониторинга правоприменения муниципальных правовых актов города Нефтеюганска,          в целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 13.07.2015                 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» администрация города Нефтеюганска постановляет:

1.Отменить постановление администрации города Нефтеюганска от 07.12.2017 № 216-нп «О внесении изменений в постановление администрации города Нефтеюганска от 06.02.2017 № 18-нп «Об утверждении документа планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярной городской маршрутной сети автомобильного транспорта общего пользования на территории города Нефтеюганска на 2016-2018 годы».

2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».

3.Департаменту жилищно-коммунального хозяйства администрации города Нефтеюганска (Хузин Л.Ф.):

3.1.Признать утратившим силу приказ жилищно-коммунального хозяйства администрации города Нефтеюганска от 20.08.2013 № 79-нп                  «Об организации транспортного обслуживания населения автомобильным транспортом общего пользования на территории города Нефтеюганска»                  (с внесенными изменениями).

3.2.Заключить муниципальный контракт на осуществление регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярной городской маршрутной сети на территории города Нефтеюганска в порядке, установленном законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд, с учетом положений  Федерального закона от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» в срок до 01.04.2018.
4.Департаменту по делам администрации города (Виер М.Г.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

5.Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы города О.Ю.Тальянова.
Глава города Нефтеюганска                                                                 С.Ю.Дегтярев